
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ 
«25» июня 2025 года № 173

с.Улёты

О признании утратившими силу некоторых решений

На основании Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Улётовского муниципального округа Забайкальского 
края, утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, в целях приведения нормативно 
правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края от 11.12.2013 № 91 «О возмещении расходов, связанных 
со служебными командировками на территории Российской Федерации»;

- решение Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 11.12.2013 № 91 «О внесении в решение Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
11.12.2013 года № 91 «О возмещении расходов, связанных со служебными 
командировками на территории Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном 
сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru

.С. Подойницын
Председатель ^Совета
Улётовского Муниципального округ

https://uletov.75.ru

